TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 456/2019

PROTOCOLO SEI 0051428-81.2019.8.16.6000

VARA CRIMINAL, INFÂNCIA E JUVENTUDE E FAMÍLIA E SUCESSÕES DA LAPA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 04/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Subseção da OAB da Lapa

ENDEREÇO: Rua Pedro Mendes de Camargo n° 33

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2188788-1 ALANNA MARIA ABILHOA

2188795-0 ANDRESA LEMES

2188858-4 ANGELO RITTER GONÇALVES

2192208-4 CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA

2190490-2 CLAUDINEI MARCONDES DOS SANTOS JÚNIOR

2188733-3 EDUARDO DE SOUZA HORNUNG

2188706-3 ELIANE ZANDROVSKI HONÓRIO

2190623-8 EMANUELLE UAYNAHA SOUZA DOS SANTOS

2189423-2 GISELE DE FATIMA RIBS PEREIRA

2190469-5 GUILHERME FANTIN DE OLIVEIRA

2188586-0 JESSICA DE FATIMA DE ANDRADE

2190452-2 KAMILY LIMA DA SILVA

2190642-2 KEITH DAIANE DE OLIVEIRA

2188724-8 LEANDRO RIBAS ROSSI

2191388-7 MARILDA DO ROSARIO VENANCIO FABRASIL

2188582-5 PAULA ALVES BARROS

2191401-8 TATIANE VENANCIO RODRIGUES

2190083-1 THALIA PICULSKI PAZ

2188718-7 THARSILA TOM

2192399-6 THOMAZ MAGALHÃES RAMOS

2192164-0 VERONICA MAIER

2188742-6 VIVIANE FERREIRA DO VALLE

2189985-5 VIVIANE IGNACIO CORREA

2188702-8 WESLEI MOREIRA CASTILHO

2191249-3 WILLIAN LARA DA SILVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188788&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188795&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188858&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192208&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190490&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188733&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188706&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190623&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189423&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190469&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188586&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190452&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190642&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188724&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191388&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188582&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191401&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190083&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188718&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192399&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192164&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188742&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189985&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188702&idFormulario=4200
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191249&idFormulario=4200